Lijn 1 Velp - Arnhem - De Laar

Velp
Velp €2,60
Arnhem €5,20
Arnhem Zuid €5,20

Bronbeek

Arnhem
€5,20
€2,60
€5,20

Lijnen 2,7,11 Arnhem - Arnhem Zuid

Arnhem
Arnhem €2,60
Arnhem Zuid €5,20

Lijnen 3,4,6,8,12 Arnhem

Arnhem
Arnhem €2,60

Kronenburg/Rijnpoort

Arnhem Zuid
€5,20
€2,60

Tussen Fonteinkruidstraat en Hagemanswei

Arnhem Zuid
€5,20
€5,20
€2,60



Lijn 5 Arnhem - Arnhem Zuid

Arnhem
Arnhem €2,60
Arnhem Zuid €5,20

Lijn 9 Schaarsbergen-Arnhem

Schaarsbergen
Schaarsbergen €2,60
Arnhem €5,20

Lijn 10 Arnhem-Papendal

Arnhem
Arnhem €2,60
Papendal €5,20

Tussen Fonteinkruidstraat en Hagemanswei

Schelmseweg

Schelmseweg

Arnhem Zuid
€5,20
€2,60

Arnhem
€5,20
€2,60

Papendal
€5,20
€2,60



Lijn 14 Arnhem - Nijmegen

Arnhem
Arnhem Zuid
Elst
Lent/Oosterhout
Nijmegen

Lijn 26 Arnhem - Doesburg - Dieren

Arnhem
Velp
Lathum
Giesbeek
Angerlo
Doesburg
Dieren

Arnhem
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

Arnhem
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€7,80

€10,40

Kronenburg

Brekelenkampstraat

Arnhem Zuid
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80

Velp
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€7,80

Aansluiting A13

Elst
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20

Lathum
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20
€7,80

Tussen De Vork en Stationsstraat

Groenestraat

Lent/Oosterhout

€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20

Giesbeek

€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20

Oversteek/Waalbrug

Beumerskamp

Nijmegen
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60

Angerlo
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€5,20

geem zonegrens

Doesburg
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€5,20

Tussen Koepoortwal en Langebrug

Dieren
€10,40
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€5,20
€2,60



Lijn 27 Arnhem-Doesburg-Doetinchem

Arnhem

Velp

Lathum
Giesbeek
Angerlo
Doesburg
Drempt
Hoog Keppel
Laag Keppel
Doetinchem

Arnhem

€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€7,80
€10,40
€10,40
€13,00
€13,00

Brekelenkampstraat

Velp

€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€10,40
€10,40
€ 13,00
€ 13,00

Lijn 29 Arnhem - Doesburg - Doetinchem

Arnhem

Velp

Rheden
Doesburg
Drempt
Hoog Keppel
Laag Keppel
Doetinchem

Arnhem

€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€10,40
€10,40
€13,00
€13,00

Bronbeek

Velp

€5,20
€2,60
€5,20
€7,80
€10,40
€10,40
€ 13,00
€ 13,00

Aansluiting A13

Roskam

Lathum

€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€10,40
€ 13,00

Rheden

€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€7,80
€7,80
€10,40
€ 13,00

Groenestraat

Snelweg A448

Giesbeek

€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€10,40
€ 13,00

Doesburg

€7,80
€7,80
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20
€7,80

Beumerskamp

NH Kerk

Angerlo

€780
€780
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€5,20
€5,20
€780
€10,40

Drempt

€10,40
€10,40
€7,80
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20

geem zonegrens

geen zonegrens

Doesburg

€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20
€7,80

Hoog Keppel

€10,40
€10,40
€780
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20

NH Kerk

Manege

Drempt

€10,40
€10,40
€7,80
€7,80
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20

Laag Keppel

€13,00
€13,00
€10,40
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20

geen zonegrens

Den Ooiman

Hoog Keppel

€10,40
€10,40
€7,80
€7,80
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20

Doetinchem

€13,00
€13,00
€13,00
€7,80
€5,20
€5,20
€5,20
€2,60

Manege

Laag Keppel

€ 13,00
€ 13,00
€10,40
€10,40
€7,80
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20

Den Ooiman

Doetinchem

€13,00
€13,00
€13,00
€13,00
€10,40
€780
€5,20
€5,20
€5,20
€2,60



Lijn 33 Arnhem - Gendt - Nijmegen

Arnhem
Huissen
Angeren
Doornenburg
Gendt
Bemmel
Lent
Nijmegen

Arnhem
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

€10,40

€10,40
€10,40

Lijn 35 Bemmel - Zetten

Bemmel
Elst
Valburg
Herveld
Andelst
Zetten

Bemmel
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€7,80

Tussen Oude Huissenseweg en Grevenvelc

Tussen Bemmelseweg en De Rosmolen

Huissen
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

€10,40

Elst
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20
€5,20

Geldersch Oord

Tussen Kleipeer en Kerkplein

Angeren
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

Valburg
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20

Stenen Palen

Tussen Strandpark Noord en Hoeveslag

Doornenburg
€7,80
€5,20
€2,60
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

Herveld
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60

Molenstraat

geen zonegrens

Gendt
€7,80
€5,20
€5,20
€5,20
€ 2,60
€5,20
€5,20
€7,80

Andelst
€7,80
€520
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60

Essenpas

geen zonegrens

Bemmel
€10,40
€7,80
€5,20
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20

Zetten
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60

De Pas

Lent
€10,40
€7,80
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20

Waalbrug

Nijmegen
€10,40
€10,40
€7,80
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60



Lijn 43 Arnhem-Dieren-Apeldoorn

tussen Hoge Bergweg en Wipselberg
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Arnhem €2,60 €5,20 €5,20 €5,20 €7,80 €780 €10,40 € 13,00 € 13,00 € 13,00 € 13,00
Velp €5,20 €2,60 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €10,40 €10,40 €10,40 € 13,00 € 13,00
Rheden €5,20 €5,20 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20 €780 €7,80 €10,40 €10,40 € 13,00
De Steeg €5,20 €5,20 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20 €780 €7,80 €780 €7,80 €10,40
Ellecom €780 €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20 €780 €7,80 €10,40
Dieren €7,80 €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20 €5,20 €7,80 €780
Laag Soeren €10,40 €10,40 €780 €780 €5,20 €5,20 €2,60 €5,20 €5,20 €5,20 €7,80
Eerbeek €13,00 €10,40 €7,80 €780 €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €5,20 €5,20 €7,80
Loenen € 13,00 €10,40 €10,40 €780 €7,80 €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €5,20 €5,20
Beekbergen € 13,00 € 13,00 €10,40 €780 €7,80 €780 €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €5,20
Apeldoorn € 13,00 € 13,00 € 13,00 €10,40 €10,40 €780 €7,80 €7,80 €5,20 €5,20 €2,60
Lijn 51 Arnhem - Heveadorp - Wageningen
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Arnhem a Oosterbeek 12N Heveadorp 2 Doorwerth 2N Kievitsdel 2N Heelsum £ Renkum 2 Wageningen
Arnhem €2,60 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €7,80 €780
Oosterbeek €5,20 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €7,80
Heveadorp €5,20 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €7,80
Doorwerth €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20
Kievitsdel €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20
Heelsum €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €2,60 €2,60 €5,20 €5,20
Renkum €7,80 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €2,60 €5,20

Wageningen €7,80 €780 €780 €5,20 €5,20 €5,20 €5,20 €2,60



Lijn 54 Heteren - Renkum

Heteren
Renkum

Heteren
€2,60
€5,20

Lijn 56 Arnhem - Heteren

Arnhem
Arnhem Zuid
Driel
Heteren

Arnhem
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80

Rijnbrug

Tussen Fonteinkruidstraat en Batavierenweg

Renkum
€5,20
€2,60

Arnhem Zuid
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20

Lijn 57 Heteren - Renkum - Wageningen

Heteren
Renkum
Wageningen

Heteren
€2,60
€5,20

€5,20

Rijnbrug

Renkum
€5,20
€2,60
€5,20

Groote Breeken

Tussen Grotelaan en Wageningse Berg

Driel
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20

Wageningen
€5,20
€5,20
€2,60

Tussen Noordhoeksestraat en Uilenburgstraat

Heteren
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60



Lijn 60 Arnhem - Tolkamer

Arnhem
Westervoort
Duiven
Zevenaar
Babberich
Herwen
Lobith
Tolkamer

Arnhem
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

€10,40

€10,40
€10,40

IJsselbrug

Lijn 61/66 Westervoort - Duiven

Westervoort
Duiven

Westervoort

€2,60
€5,20

Lijn 62 Arnhem - Duiven

Arnhem
Westervoort
Duiven

Arnhem
€2,60
€5,20
€5,20

Rivierweg (geen halte)

IJsselbrug

Westervoort
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€10,40
€10,40

Duiven

€5,20
€2,60

Westervoort
€5,20
€2,60
€5,20

Ambacht

Heilweg

Duiven
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€7,80

Duiven
€5,20
€5,20
€2,60

Helhoek

Zevenaar
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

Tussen Station en Schutterstent

Babberich
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20

Mariahoeve

Herwen

€10,40
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20

Tussen Nijverheidsstraat en Bijland

Lobith
€10,40
€10,40
€780
€780
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60

geen zonegrens

Tolkamer
€10,40
€10,40
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60



Lijn 88 Arnhem-Velp

Arnhem
Arnhem € 2,60
Rozendaal €5,20
Velp €5,20

Lijn 300 Arnhem - Nijmegen

Arnhem
Arnhem €2,60
Huissen €5,20
Bemmel €5,20
P+R €7,80

Nijmegen €7,80

Moslaan

Tussen Monchyplein en Grevenvelc

Rozendaal
€5,20
€ 2,60
€2,60

Huissen
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80

geen zonegrerns

Agropark

Velp
€5,20
€2,60
€2,60

Bemmel
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20

Kerkenhofstraat

P+R

€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20

Waalbrug

Nijmegen
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60



Lijn 331 Velp Zuid - Nijmegen

Velp Zuid
Arnhem

Arnhem Zuid
Elst
Lent/Oosterhout
Nijmegen
Dukenburg

Lijn 352 Arnhem - Wageningen

Arnhem
Oosterbeek
Doorwerth
Kievitsdel
Heelsum
Renkum
Wageningen

Velp Zuid
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80
€10,40
€10,40

Arnhem
€2,60
€5,20
€5,20
€520
€520
€7,80
€7,80

Brekelenkampstraat

Business Park

Arnhem
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€7,80

€10,40

Oosterbeek
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€5,20
€5,20
€7,80

Kronenburg

Kerklaan

Arnhem Zuid
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80
€10,40

Doorwerth
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20
€5,20

Tussen Kroonse Wal en Sneeuwjacht

geen zonegrens

Elst
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20
€7,80

Kievitsdel
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20
€5,20

Tussen Griend en Stationsstraat

geen zonegrens

Lent/Oosterhout
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20
€5,20

Heelsum
€5,20
€5,20
€2,60
€2,60
€2,60
€5,20
€5,20

Heidesteinlaan

Nijmegen
€10,40
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20

Renkum
€7,80
€5,20
€5,20
€5,20
€5,20
€2,60
€5,20

Maas-Waal kanaal

Tussen Grotelaan en Wageningse Berg

Dukenburg
€10,40
€10,40
€10,40
€7,80
€5,20
€5,20
€2,60

Wageningen
€7,80
€7,80
€5,20
€5,20
€5,20
€5,20
€2,60



